
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 2 5 . 1 0 . 2 0 2 2 № 799-ПЗС 

г. Екатеринбург 

Об утверждении освобождения 
Старкова Е.В. от должности 
заместителя председателя комитета 
Законодательного Собрания 
Свердловской области по 
промышленной, инновационной 
политике и предпринимательству 

На основании заявления заместителя председателя комитета Законода-
тельного Собрания Свердловской области по промышленной, инновацион-
ной политике и предпринимательству Старкова Е.В. от 24.10.2022 об осво-
бождении его от должности заместителя председателя комитета 25 октября 
2022 года, в соответствии с пунктом 1 статьи 39 Регламента Законодательно-
го Собрания Свердловской области и решением комитета Законодательного 
Собрания Свердловской области по промышленной, инновационной полити-
ке и предпринимательству от 24.10.2022 № 13-18/3 «Об освобождении Стар-
кова Е.В. от должности заместителя председателя комитета Законодательно-
го Собрания Свердловской области по промышленной, инновационной поли-
тике и предпринимательству» Законодательное Собрание Свердловской об-
ласти ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить освобождение Старкова Евгения Вадимовича от долж-
ности заместителя председателя комитета Законодательного Собрания 
Свердловской области по промышленной, инновационной политике и пред-
принимательству 25 октября 2022 года. 

2. Признать утратившим силу пункт 2 постановления Законодательного 
Собрания Свердловской области от 08.10.2021 № 37-ПЗС «Об утверждении 
избрания заместителей председателя комитета Законодательного Собрания 
Свердловской области по промышленной, инновационной политике и пред-
принимательству». 

Председатель 
Законодательного Собран 
Свердловской области 

82п-мб 

документов 
Л.В.Бабушкина 

7 П ? d R Л П 1 


